
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9201 a.k.a吉田(仮)

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:57 0:10:57

2 0:20:22 0:09:25

3 0:31:08 0:10:46

4 0:39:35 0:08:27

5 0:51:22 0:11:47

6 1:00:40 0:09:18

7 1:11:43 0:11:03

8 1:20:14 0:08:31

9 1:30:34 0:10:20

10 1:39:54 0:09:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9202 くぎもとしもの

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:08 0:14:08

2 0:27:43 0:13:35

3 0:39:13 0:11:30

4 0:54:31 0:15:18

5 1:07:26 0:12:55

6 1:20:24 0:12:58

7 1:34:09 0:13:45

8 1:46:30 0:12:21

9 2:01:27 0:14:57

10 2:14:45 0:13:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9203 チームサンシャイン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:58 0:12:58

2 0:21:18 0:08:20

3 0:30:08 0:08:50

4 0:39:09 0:09:01

5 0:51:22 0:12:13

6 0:59:51 0:08:29

7 1:08:42 0:08:51

8 1:16:21 0:07:39

9 1:30:08 0:13:47

10 1:38:25 0:08:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9204 剛永丸

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:50 0:12:50

2 0:23:56 0:11:06

3 0:36:00 0:12:04

4 0:46:15 0:10:15

5 0:58:13 0:11:58

6 1:09:55 0:11:42

7 1:22:24 0:12:29

8 1:32:28 0:10:04

9 1:44:31 0:12:03

10 1:55:53 0:11:22



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9205 平山明弘チーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:59 0:11:59

2 0:23:44 0:11:45

3 0:35:36 0:11:52

4 0:45:21 0:09:45

5 0:55:03 0:09:42

6 1:09:03 0:14:00

7 1:20:51 0:11:48

8 1:32:16 0:11:25

9 1:44:18 0:12:02

10 1:53:17 0:08:59



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9206 東京税関走友会Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:45 0:08:45

2 0:17:58 0:09:13

3 0:27:08 0:09:10

4 0:38:56 0:11:48

5 0:48:48 0:09:52

6 0:57:41 0:08:53

7 1:06:50 0:09:09

8 1:19:19 0:12:29

9 1:27:59 0:08:40

10 1:36:45 0:08:46



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9207 ほぺぺとたまんず

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:47 0:10:47

2 0:21:08 0:10:21

3 0:32:10 0:11:02

4 0:42:25 0:10:15

5 0:52:30 0:10:05

6 1:02:45 0:10:15

7 1:13:09 0:10:24

8 1:23:14 0:10:05

9 1:32:59 0:09:45

10 1:43:05 0:10:06



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9208 １０２１

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:09 0:11:09

2 0:20:32 0:09:23

3 0:33:29 0:12:57

4 0:45:01 0:11:32

5 0:56:21 0:11:20

6 1:06:47 0:10:26

7 1:20:08 0:13:21

8 1:32:28 0:12:20

9 1:43:26 0:10:58

10 1:53:56 0:10:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9209 汐井インターバル紅組

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:36 0:08:36

2 0:16:33 0:07:57

3 0:25:58 0:09:25

4 0:35:02 0:09:04

5 0:43:26 0:08:24

6 0:51:35 0:08:09

7 1:00:51 0:09:16

8 1:10:15 0:09:24

9 1:18:39 0:08:24

10 1:27:13 0:08:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9210 汐井インターバル白組

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:39 0:08:39

2 0:16:46 0:08:07

3 0:24:32 0:07:46

4 0:34:46 0:10:14

5 0:42:49 0:08:03

6 0:51:11 0:08:22

7 0:58:57 0:07:46

8 1:09:01 0:10:04

9 1:17:08 0:08:07

10 1:25:01 0:07:53



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9211 ディーアールシー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:13 0:11:13

2 0:22:53 0:11:40

3 0:33:15 0:10:22

4 0:45:50 0:12:35

5 0:56:25 0:10:35

6 1:08:45 0:12:20

7 1:19:33 0:10:48

8 1:32:06 0:12:33

9 1:43:13 0:11:07

10 1:55:57 0:12:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9212 チームエンジョイント

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:59 0:09:59

2 0:19:09 0:09:10

3 0:28:08 0:08:59

4 0:40:51 0:12:43

5 0:54:03 0:13:12

6 1:03:17 0:09:14

7 1:12:12 0:08:55

8 1:24:18 0:12:06

9 1:34:03 0:09:45

10 1:43:21 0:09:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9213 ふくらこ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:53 0:12:53

2 0:27:30 0:14:37

3 0:46:18 0:18:48

4 1:01:53 0:15:35

5 1:16:55 0:15:02

6 1:29:20 0:12:25

7 1:43:53 0:14:33

8 1:56:36 0:12:43

9 2:08:09 0:11:33

10 2:22:27 0:14:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9214 はせぷら

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:16 0:09:16

2 0:20:29 0:11:13

3 0:32:31 0:12:02

4 0:44:04 0:11:33

5 0:53:38 0:09:34

6 1:03:51 0:10:13

7 1:15:10 0:11:19

8 1:26:56 0:11:46

9 1:38:48 0:11:52

10 1:47:49 0:09:01



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9215 甲戌きのこの会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:31 0:14:31

2 0:25:22 0:10:51

3 0:36:25 0:11:03

4 0:48:25 0:12:00

5 1:02:31 0:14:06

6 1:15:06 0:12:35

7 1:26:00 0:10:54

8 1:35:53 0:09:53

9 1:44:58 0:09:05

10 1:54:11 0:09:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9216 白シャツ会◆Ａチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:49 0:08:49

2 0:17:31 0:08:42

3 0:28:56 0:11:25

4 0:39:42 0:10:46

5 0:48:55 0:09:13

6 0:57:41 0:08:46

7 1:06:25 0:08:44

8 1:17:46 0:11:21

9 1:28:29 0:10:43

10 1:38:04 0:09:35



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9217 ｏｈ！走るね

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:35 0:09:35

2 0:19:07 0:09:32

3 0:28:37 0:09:30

4 0:39:23 0:10:46

5 0:50:01 0:10:38

6 1:00:16 0:10:15

7 1:09:35 0:09:19

8 1:19:22 0:09:47

9 1:29:23 0:10:01

10 1:38:07 0:08:44


